
Br: 01-1479/8-20 

Ugljan, 11.12.2020. godine 
 
 

 
 
 
 

Na temelju odredbe članka 302. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16, u nastavku 
teksta: ZJN 2016), Psihijatrijska bolnica Ugljan u otvorenom postupku javne nabave br. 2020/S 0F2-
0036690, evidencijski broj nabave VN-52/20, objavljen u elektroničkom oglasniku javne nabave u 
Narodnim novinama dana 12.10.2020. godine, donosi  

 
 

ODLUKU O ODABIRU br. VN-52/20 
 
 
1. PODATCI O JAVNOM NARUČITELJU: 
 

Naziv Naručitelja: Psihijatrijska bolnica Ugljan  
Sjedište Naručitelja: Ulica Otočkih dragovoljaca 42, Ugljan  
OIB Naručitelja: 43171567819 
 
 
2. PREDMET NABAVE ILI GRUPU PREDMETA NABAVE  
 
Prehrambeni proizvodi :  
 
Predmet nabave podijeljen je na 14 grupa: 
Grupa 1.: Svježe voće i povrće 
Grupa 2.: Jaja 
Grupa 3.: Perad 
Grupa 4.: Svježe meso 
Grupa 5.: Zamrznuta  riba 
Grupa 6.: Suhomesnati proizvodi 
Grupa 7.: Prerađeno voće i povrće 
Grupa 8.: Mlijeko i mliječni proizvodi 
Grupa 9.: Tjestenina s jajima i specijaliteti 
Grupa 10.: Napitci 
Grupa 11.: Dodaci jelima 
Grupa 12.: Mješovite namirnice 
Grupa 13.: Kruh 
Grupa 14.:Smrznuti proizvodi 
 
3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE ILI GRUPE PREDMETA 
NABAVE: 
 
Procijenjena vrijednost nabave iznosi 3.650.000,00 kn (iznos bez PDV-a). 
 
Procijenjena vrijednost po grupama iznosi: 
Grupa 1.: Svježe voće i povrće   700.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 2.: Jaja     70.000,00 kn  (iznos bez PDV-a) 
Grupa 3.: Perad     350.000,00 kn  (iznos bez PDV-a)  
Grupa 4.: Svježe meso    500.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 



Grupa 5.: Zamrznuta  riba   240.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 6.: Suhomesnati proizvodi  230.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 7.: Prerađeno voće i povrće  188.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 8.: Mlijeko i mliječni proizvodi  350.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 9.: Tjestenina s jajima i specijaliteti 76.000,00 kn  (iznos bez PDV-a) 
Grupa 10.: Napitci    125.000,00 kn (iznos bez PDV-a)                            
Grupa 11.: Dodaci jelima   105.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 12.: Mješovite namirnice   348.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 13.: Kruh    302.000,00 kn (iznos bez PDV-a) 
Grupa 14.: Smrznuti proizvodi             66.000,00 kn (iznos bez PDV-a 
 
 
4. NAZIV PONUDITELJA ČIJA JE PONUDA ODABRANA ZA SKLAPANJE UGOVORA O 
JAVNOJ NABAVI: 
 
a) Za Grupu 1:  Svježe voće i povrće 
 
Konzum plus d.o.o ,Marijana Čavića 1a, 10000 Zagreb 
 
UKUPNO bez PDV-a: 560.840,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 636.009,20 kn 
 
b) Za Grupu 2: Jaja 
 
Oregon d.o.o., Petrci  27,  51216 Viškovo 
 
UKUPNO bez PDV-a: 52.500,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 59.325,00 
 
c) Za Grupu 3: Perad   
 
PI Vindija d.d.., Međimurska 6, 42 000 Varaždin 
 
UKUPNO bez PDV-a: 252.590,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 286.866,70 kn 
 
d) Grupa 4 – Svježe meso 
 
Mesna industrija braća Pivac d.o.o.., Težačka 13, 21276 Vrgorac 
 
UKUPNO bez PDV-a: 400.102,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 452.115,26 kn 
 
e) Za Grupu 5: Zamrznuta riba   
 
Ledo plus d.o.o,  Čavićeva 1a, 10000 Zagreb 
 
UKUPNO bez PDV-a: 182.100,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 227.625,00 kn 
 
f) Za Grupu 6: Suhomesnati proizvodi  
 
PI Vindija d.d., Međimurska 6, 42000 Varaždin 
 
UKUPNO bez PDV-a: 126.940,00 kn 



UKUPNO sa PDV-om: 158.675,00 kn 
 
g) Za Grupu 7: Prerađeno voće i povrće  
 
Bure d.o.o.,Odranska 15, 23210 Biograd na Moru 
 
UKUPNO bez PDV-a: 93.143,00 kn  
UKUPNO sa PDV-om: 113.923,15 kn 
 
h) Za Grupu 8: Mlijeko i mliječni proizvodi   
 
PI Vindija d.d.., Međimurska 6, 42 000 Varaždin 
 
UKUPNO bez PDV-a: 273.969,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 342.321,25 kn 
 
 
i) Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti   
 
Bure d.o.o.,Odranska 15, 23210 Biograd na Moru 
 
UKUPNO bez PDV-a: 56.075,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 70.093,75 kn 
 
j) Za Grupu 10: Napitci 
 
Bure d.o.o.,Odranska 15, 23210 Biograd na Moru  
 
UKUPNO bez PDV-a: 121.380,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 151.725,00 kn 
 

k) Za Grupu 11: Dodaci jelima 
 

Bure d.o.o.,Odranska 15, 23210 Biograd na Moru 
 
UKUPNO bez PDV-a: 86.819,25 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 108.524,06 kn 
 
l) Za Grupu 12: Mješovite namirnice 
 
Bure d.o.o.,Odranska 15, 23210 Biograd na Moru 
 
UKUPNO bez PDV-a: 218.930,50 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 269.471,53 kn 
 
m) Za Grupu 13: Kruh  
 
Tvornica kruha Zadar d.d.,Gaženička cesta 5, 23 000 Zadar 
 
UKUPNO bez PDV-a: 268.950,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 282.397,50 kn 
 
 
 
 



n) Za Grupu 14: Smrznuti proizvodi 
 
Ledo plus d.o.o., Čavićeva 1a, 10 000 Zagreb 
 
UKUPNO bez PDV-a: 62.460,00 kn 
UKUPNO sa PDV-om: 78.075,00 kn 
 
5. RAZLOZI ODABIRA, OBILJEŽJA I PREDNOSTI ODABRANE PONUDE: 
 

a) Za Grupu 1: Svježe voće i povrće 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
  

b) Za Grupu 2: Jaja 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 

c) Za Grupu 3: Perad 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
    d) Za Grupu 4: Svježe meso 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
    e) Za Grupu 5: Zamrznuta  riba 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
  f) Za Grupu 6: Suhomesnati proizvodi 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 



uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
  g) Za Grupu 7: Prerađeno voće i povrće 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
  h) Za Grupu 8: Mlijeko i mliječni proizvodi 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
 i) Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
  j) Za Grupu 10: Napitci 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
  k) Za Grupu 11: Dodaci jelima 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
l) Za Grupu 12: Mješovite namirnice 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
m) Za Grupu 13: Kruh 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 



sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
n) Za Grupu 14: Smrznuti proizvodi 
U postupku pregleda i ocjene ponuda utvrđeno je da je ponuda odabranog Ponuditelja valjana, 
prikladna i prihvatljiva na temelju danih dokaza o nepostojanju osnova za isključenje gospodarskog 
subjekta, dokaza o sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti i dokaza o tehničkoj i stručnoj 
sposobnosti te je u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi (NN 120/16), kao i sa svim traženim uputama i 
uvjetima zahtijevanim u Dokumentaciji o nabavi te je po kriteriju za odabir ponude (ekonomski 
najpovoljnija ponuda), rangirana kao ekonomski najpovoljnija. 
 
 
 
 
6. RAZLOZI ZA ISKLJUČENJE PONUDITELJA (za sve grupe): 
  
Nema. 
 
 
7. RAZLOZI ZA ODBIJANJE PONUDE (za sve grupe):  
         
 n) Za grupu 14.Smrznuti proizvodi Ponuda  ponuditelja Marikomerc d.o.o., Poslovna zona 
Grabi bb, 23241  Poličnik odbija se jer nepravilna sukladno članku 3. stavku 13. Zakona o 
javnoj nabavi. 
 
 
8. ROK MIROVANJA:  
 
a) Za Grupu 1: Svježe voće i povrće 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  
b) Za Grupu 2: Jaja 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
c) Za Grupu 3: Perad 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
    d) Za Grupu 4: Svježe meso 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 



odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave 
 
    e) Za Grupu 5: Zamrznuta  riba 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  f) Za Grupu 6: Suhomesnati proizvodi 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  g) Za Grupu 7: Prerađeno voće i povrće 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  h) Za Grupu 8: Mlijeko i mliječni proizvodi 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), rok mirovanja 
ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj čija je ponuda 
ujedno odabrana. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
 i) Za Grupu 9: Tjestenina s jajima i specijaliteti 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  j) Za Grupu 10: Napitci 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
  k) Za Grupu 11: Dodaci jelima 
Sukladno odredbi čl. 306. st. 1. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/16), javni 
naručitelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove 
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u 
Elektroničkom oglasniku javne nabave 
Republike Hrvatske pri čemu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave. 
 
 
 



t) Za Grupu 12: Mje5ovite namirnice
Sukladno odredbi dl. 306. st. I. Zakona o javnoj nabavi ('T.{arodne novine" broi 120116), javni
naruditel.i ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u
Elektronidkom oglasniku javne nabave
Republike [kvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

m) Za Grupu 13: Kruh
Sukladno odredbi dl. 306. st.2. Zakona o javnoj nabavi ('Narodne novine" broj 120116), rok mirovanja
ne primjenjuje se ako je u postupku javne nabave sudjelovao samo jedan ponuditelj dija je ponuda
ujedno odabrana. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda oU3arryr.1" .e ,,
Elektronidkom oglasniku javne nabave
Republike Fkvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

n) Za Grupu 14: Smrznuti proizvodi
Sukladno odredbi dl. 306. st. I. Zakona o javnoj nabavi ('T.[arodne novine" broj 120/L6), javni
naruditelj ne smije sklopiti ugovor o javnoj nabavi u roku od 15 (petnaest) dana od dana dostave ove
odluke. Odluka o odabiru s preslikom Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda objavljuje se u
Elektronidkom oglasniku javne nabave
Republike llrvatske pri demu se dostava smatra obavljenom istekom dana objave.

9.UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:

Sukladno odredbi dL.406. ZIN 2076, u otvorenom postupku ialba se izlavljuleu roku od deset dana, i
to od dana primitka odluke o odabiru ili poni5tenju, u odnosu na postupak iregleda, ocjene i odabiia
ponuda, ili razloge poni5tenja. Lalitelj koji je propustio izjaviti talbu u oaredenoi fizi otvorenog
postupka javne nabave sukladno odredbi dlanka 406. st. 1. ZJN 2016 nema pruro ni tulbu u kasnijoJ
fazi postupka za prethodnafant.
Sukladno odredbi dl. 405. ZIN 2016, Zalba se izjavljuje DrZavnoj komisiji u pisanom obliku. Lalba se
dostavlja neposredno, putem ovlaStenog davatelja po5tanskih usluga lh el"kt.oridkim sredstvima
komunikacije putem medusobno povezanih informacijskih sustava DrZavne komisiie i EOJN RH.- 
Zalitelj je obvezan primjerak Zalbe dostaviti naruditelju u roku za ialbu. Zalbaioja nije dostavljena
naruditelju u skladu sa odredbom dl. 405. st. 3. ZJN 2016 smatrat6e se nepravodobnom. pravodobnost
Zalbe utvrcluje DrZavna komisija.
Sukladno odredbi dl. 422. st. 2. ZJN 2016, Lalba i4avljenaprotiv odluke o odabiru sprjedava nastanak
ugovora o javnoj nabavi.

t'

osoba naruditelja
dr. sc. Mladen Mavar

Prilog: Zapisniko pregledu i ocjeni ponuda s prilozima

{.JGI.JAN

t}

1


